
UCHWAŁA NR XXXIX/251/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Kamienia Krajeńskiego - Pana Wojciecha Głomskiego 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4.700 zł,

2) dodatek funkcyjny – 1.900 zł,

3) dodatek specjalny - 40%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego –  2.640 zł,

4) dodatek stażowy - 20% płacy zasadniczej – 940 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/14/2014 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 5 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 7639A58E-C178-4A20-9F92-0B026EB0B30C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/251/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia
28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego.

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych - wynagrodzenie burmistrza ustala rada gminy,
w drodze uchwały.

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych, które obniża maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego
burmistrzów, Rada Miejska ustala zmiany w wynagrodzeniu Burmistrza.

Podjęta uchwała obejmuje wprowadzone zmiany.

Id: 7639A58E-C178-4A20-9F92-0B026EB0B30C. Podpisany Strona 1




